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PROFI CLINICA 48
LA PIU ALTA PRECISIONE PER | PIU ALTI STANDARD.

ERKA PROFI 48 mm modello per cliniche & un misuratore della pressione sanguigna
dell2alta categoria che ha delle qualita particolari. L2efficienza dei materiali di alta qualita
si accompagna alla massima precisione della misurazione e all2ottimale comfort per
l2utente. Anche in questo caso ERKA Quality Management Check, che include numerose
ispezioni del materiale e delle funzioni, garantisce funzionalita? e precisione 2 a lunga
scadenza. Appositamente per le esigenze dell2ambiente clinico quotidiano abbiamo dotato

l2apparecchio d2un cappuccio protettivo.

Seite 1/6



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Seite 2/6



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Profi Clinica 48

con GreenCuff Superb Rapid , grigio
con GreenCuff Superb Rapid , grigio
con GreenCuff Superb Rapid , grigio
con GreenCuff Superb Rapid , grigio
con GreenCuff Superb Rapid , grigio
con GreenCuff Superb Rapid , grigio

Taglia

Taglia 4
Taglia 5
Taglia 3
Taglia 2
Taglia 1
Taglia 6
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Codice del prodotto
230.20492.
230.24492.
230.26492.
230.27492.
230.28492.
230.29492.
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Accessori

Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:
Bracciale:

Bracciale:

Green Cuff Superb Rapid, grigio
Green Cuff Superb Rapid, grigio
Green Cuff Superb Rapid, grigio
Green Cuff Superb Rapid, grigio
Green Cuff Superb Rapid, grigio
Green Cuff Superb Rapid, grigio
Green Cuff Superb Haken, grigio
Green Cuff Superb Haken, grigio
Green Cuff Superb Haken, grigio

Taglia
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Codice del prodotto
025.28492
025.27492
025.26492
025.20492
025.24492
025.29492
025.26292
025.20292
025.24292
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Pezzi di ricambio

Monopalla nera

000.20400

Seite 5/6



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Legal Notes and Data Protection Signatur / Stempel

PROFI CLINICA 48

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer
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