



PROFI CLINICA 48

LA PIÙ ALTA PRECISIONE PER I PIÙ ALTI STANDARD.

ERKA PROFI 48 mm modello per cliniche è un misuratore della pressione sanguigna dell'alta categoria che ha delle qualità particolari. L'efficienza dei materiali di alta qualità si accompagna alla massima precisione della misurazione e all'ottimale comfort per l'eutente. Anche in questo caso ERKA Quality Management Check, che include numerose ispezioni del materiale e delle funzioni, garantisce funzionalita? e precisione e a lunga scadenza. Appositamente per le esigenze dell'embiente clinico quotidiano abbiamo dotato l'eapparecchio d'eun cappuccio protettivo.





Profi Clinica 48	Taglia	Codice del prodotto
con GreenCuff Superb Rapid , grigio	Taglia 4	230.20492.
con GreenCuff Superb Rapid , grigio	Taglia 5	230.24492.
con GreenCuff Superb Rapid , grigio	Taglia 3	230.26492.
con GreenCuff Superb Rapid , grigio	Taglia 2	230.27492.
con GreenCuff Superb Rapid , grigio	Taglia 1	230.28492.
con GreenCuff Superb Rapid , grigio	Taglia 6	230.29492.



Accessori	Taglia	Codice del prodotto
Bracciale: Green Cuff Superb Rapid, grigio	1	025.28492
Bracciale: Green Cuff Superb Rapid, grigio	2	025.27492
Bracciale: Green Cuff Superb Rapid, grigio	3	025.26492
Bracciale: Green Cuff Superb Rapid, grigio	4	025.20492
Bracciale: Green Cuff Superb Rapid, grigio	5	025.24492
Bracciale: Green Cuff Superb Rapid, grigio	6	025.29492
Bracciale: Green Cuff Superb Haken, grigio	3	025.26292
Bracciale: Green Cuff Superb Haken, grigio	4	025.20292
Bracciale: Green Cuff Superb Haken, grigio	5	025.24292



Pezzi di ricambio

Monopalla nera 000.20400



Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

PROFI CLINICA 48